Pabuaran, Kab. Cirebon – Dalam rangka membina dan menjaga generasi muda
selama bulan suci Ramadhan 1447 H / 2026 M, Polsek Pabuaran Polresta
Cirebon terus menggencarkan kegiatan pembinaan kepada para pelajar. Salah
satunya melalui kegiatan penyuluhan kepada guru dan pelajar yang mengikuti
pesantren kilat di Masjid Al Furqon Desa Damarguna, Kecamatan Ciledug,

Kabupaten Cirebon, Jumat (06/03/2026).